
Středoklucká 
 
 
 
   
 
 
 

  12                  2011 

 
 

 
 

MIČUDA 

Informační zpravodaj  FK Středokluky 
 
 

 

 rvní mužstvo FK Středokluky pokračuje ve vítězné  sérii . Nejprve 
v domácím utkání  rekordním výsledkem  porazilo Statenice 9:0 a o 
týden později zvítězilo i ve Velkých Přílepech. Bohužel se nedaří 
naší rezervě. Po volném víkendu utrpěla debakl 2:9 v Jenči a je na 

předposledním místě tabulky s jediným vítězstvím nad posledním „béčkem“ 
Jinočan. 

 
 
 
 
 

Podzimní  akce FK 

          Nejbližší akcí, na které se budou členové FK organizačně podílet, je 

podzimní „Drakiáda“  (viz pozvánka) 

 
 

FK Středokluky a Středomaminky Vás tradičně zvou na 

DRAKIÁDU 
15. října 2011 

Zahájení v 10 hodin přehlídkou jízdní policie na hřišti ve 
Středoklukách. 

Pouštění draků od 10,30 hodin. 
Můžete se těšit na podzimní radovánky a soutěže pro děti! 

Těšíme se na Vás! 

            Jak už jsme uvedli v minulé „Mičudě“ , připravujeme  ve spolupráci 

s SDH a jejich vedoucím Jirkou Černým, obnovenou tradici „Středomáckých 
běhů“. Ten podzimní se uskuteční v pátek  28. října od 15 
hodin v areálu „Koupaliště“ ve Středoklukách. Sraz a 
prezentace závodníků o půl hodiny dříve, tj. ve 14,30.  Tři 
nejrychlejší v každé kategorii  pochopitelně obdrží medaile 
a všichni startující pak diplom za účast. Po závodě bude pro 
účastníky připraven táborák s opékáním buřtíků.  

    V úterý 11. října proběhlo zasedání Vv FK, které se zabývalo především 

činností v posledním čtvrtletí letošního roku. Kromě výše uvedených akcí se 
připravuje i organizace halového fotbalového turnaje v Jenči. Přesný termín není 
ještě definitivně znám, počítáme však s přelomem měsíce listopadu a prosince. 
Valnou hromadu svolá Výkonný výbor na 10. prosinec do salonku restaurace „U 
Johanky“. Začátek bude v 10,30. Všichni členové ještě obdrží pozvánky. Pokud se 
dohodneme se zástupci Sokola na pronájmu sokolovny, následoval by po 
skončení VH malý turnaj ve volejbale. 

    Fotbalisté zaslali také přihlášku na halový turnaj, který se koná 

v sobotu 17. prosince v Mladé Boleslavi. Věříme, že budou dobře reprezentovat 
naše barvy. 

P
  



Minulá  kola 
 

A – mužstvo 

 
 
 

6. kolo                               1.října 2011 

FK Středokluky – Statenice  9:0   (4:0)    Rozhodčí: Fára Delegát: Mrázek 
Branky:  Jedlička ,Kopejtko a Baka po 3                                     
Sestava:  Michal Kozel - Tejnický (L.Kozel), Míla Kozel, Horák, Moulis (K.Sojka) - 
Koutský, Kopejtko, Vaňha (M.Tyxa), Velička - Baka, Jedlička. 
 

     Poslední zářijovou sobotu se zrodilo historicky zatím nejvyšší vítězství 
našeho celku  v okresní III. třídě. Největší zásluhu na výsledku mělo pochopitelně 
trio našich střelců Jedlička,Baka a Kopejtko. Skóre otevřel už v úvodu Patrik 
Jedlička a do poločasu se ještě dvakrát trefil tečovanými střelami Kopejtko, 
čtvrtý zásah přidal Baka. Hosté po změně stran už rezignovali a ani neohrozili 
domácí branku. Jen  naše nepřesnost  a možná i trošku laxní přístup v zakončení 
je nakonec zachránily od dvojciferné porážky. 
 Kromě vysokého vítězství potěšil i návrat do sestavy dlouhodobě 
zraněného L. Kozla. 
 

Ostatní výsledky 6. kola:  Roztoky – Kosoř 3:1, Dobříč – Červený Újezd 3:4, 
Řevnice – Kazín 1:3, Holubice – Lety „B“ 7:4, Jinočany – Třebotov 6:0, Zbuzany – 
Velké Přílepy 6:0. 
 

7. kolo                               8.října 2011 

Sokol Velké Přílepy  - FK Středokluky        1:3   (1:1)            Rozhodčí: Štýs  
Branky : Jedlička, Tejnický, Friš 
Sestava:  Michal Kozel – Míla Kozel, Vaňha, Friš, Míla Kozel – Velička, Kopejtko, 
Maršál, Koutský – Baka (Tejnický), Jedlička. 
 
 

Poprvé v letošním ročníku mohlo naše mužstvo nastoupit v kompletní 
sestavě, bohužel ale asi i naposledy. Kvůli zranění kolena (vazy??) musel 
odstoupit Baka a pravděpodobně jej na podzim už v našem dresu neuvidíme. 
Druhým zraněným byl gólman Michal Kozel, který po srážce s vlastním bratrem 
(?!) sice zápas dochytal, ale po jeho skončení byl hospitalizován na pozorování 
(poranění hrudníku). Snad se jeho zdravotní stav zlepší a neohrozí start v příštím 
domácím zápasu. 

V samotném utkání pak náš tým zvítězil  zaslouženě.  V prvním poločase 
jsme se ujali vedení  Jedličkou. Domácí však dokázali vyrovnat a pak se jim 
podařilo nastřelit tyč i naší branky. Po úniku se dostali ještě do jedné vyložené 
šance, kterou zlikvidoval náš gólman, ale to už bylo vše. Po změně stran dal 
konečně o sobě vědět gólem Vilda Tejnický, který ve zbývajících podzimních 
zápasech asi zaujme místo zraněného Baky. Na konečných 3:1 upravil  Vašek Friš 
 

který si v minulém kole odpykával  týdenní  nepodmíněný trest za vyloučení ve 
Zbuzanech  při  zápasu naší rezervy. 
 
 

Další výsledky 7. kola:  Třebotov – Zbuzany 0:3, Lety „B“ – Jinočany 4:1, Kazín – 
Holubice 1:7, Červený Újezd – Řevnice 2:0, Kosoř – Dobříč 0:0, Statenice – 
Roztoky 1:1.  
 
Tabulka III. třídy skupiny „B“ okresu Praha - západ po  7. kole : 
 

1. Zbuzany 7 6 0 1 27: 3 18 ( 6) 
 

2. Holubice 7 5 0 2 33: 19 15 ( 3) 
 

3. Středokluky 7 5 0 2 22: 13 15 ( 6) 
 

4. Dobříč 7 4 1 2 19: 9 13 ( 4) 
 

5. Kazín 7 4 1 2 18: 17 13 ( 1) 
 

6. Roztoky 7 3 2 2 18: 15 11 ( 5) 
 

7. Č. Újezd 7 3 2 2 12: 10 11 ( 2) 
 

8. Lety B 7 3 1 3 24: 25 10 ( -2) 
 

9. Kosoř 7 2 1 4 11: 17 7 ( -2) 
 

10. V. Přílepy 7 2 1 4 11: 19 7 ( -5) 
 

11. Třebotov 7 2 1 4 8: 22 7 ( -8) 
 

12. Jinočany 7 2 0 5 14: 19 6 ( -6) 
 

13. Statenice 7 1 1 5 6: 22 4 ( -5) 
 

14. Řevnice 7 0 3 4 8: 21 3 ( -6) 
  
 
 
 

 
B – mužstvo 
 
 

6. kolo                             2.října 2011 

FK Středokluky „B“  - volno 
V šestém kole mělo naše „béčko“ volný los 
 
 

Výsledky 6. kola:  Kněževes – Jinočany „B“ 9:2, Hostivice „B“ – Červený Újezd 
„B“ 0:1, Rudná „B“ – Tursko 1:1, Drahelčice – Roztoky „B“ 3:3, Zbuzany „B“ – 
Jeneč „B“ 4:2.  

 
 
 

7. kolo                                        8.října 2011 
Jeneč  „B“ - FK Středokluky „B“  9:2   (4:1)   

Branky :  Zavadil, Dimitrievski                      
Sestava :  Forejt – K.Sojka, Vilím, Horák, J. Černý (Kohout) – Zelenka, Kopřiva 
Dimitrievski, L. Kozel –  Zavadil, Špaček.                                                                       

 



Další vystoupení našeho celku na hřišti soupeře skončilo debaklem. Po 
podzimních výsledcích ze hřišť soupeřů (1:6, 0:5, 1:3 a teď dokonce 2:9) určitě 
spokojenost nepanuje. Je fakt, že ve dvou případech hrála naše mužstva 
současně, což „béčko“ do jisté míry oslabuje, ale kádr je přeci jen široký pro oba 
celky. Snad uzdravení dlouhodobě zraněných a zkušených fotbalistů    
(Kozubek, Kičák) pomůže ke zlepšení a bodovým ziskům. Problematickým 
místem v sestavě se však stává post gólmana. 
 
Tabulka  IV. třídy skupiny „C“  okresu Praha - západ po  7. kole : 
 

1. Kněževes 5 4 1 0 21: 7 13 ( 7) 
 

2. Jeneč B 7 4 0 3 30: 14 12 ( 0) 
 

3. Drahelčice 6 3 3 0 17: 9 12 ( 0) 
 

4. Tursko 6 3 2 1 14: 9 11 ( 2) 
 

5. Č. Újezd B 6 3 2 1 13: 10 11 ( 2) 
 

6. Rudná B 6 3 2 1 11: 8 11 ( 5) 
 

7. Hostivice B 6 3 0 3 10: 14 9 ( 0) 
 

8. Roztoky B 6 2 1 3 13: 11 7 ( -5) 
 

9. Zbuzany B 6 2 1 3 12: 13 7 ( -5) 
 

10. Tuchoměřice B 6 2 0 4 11: 15 6 ( -3) 
 

11. Středokluky B 6 1 0 5 6: 25 3 ( -3) 
 

12. Jinočany B 6 0 0 6 4: 27 0 ( -6) 

  

 Nejbližší soupeři 
 
 
 

A – mužstvo 
 A – mužstvo nastoupí v soboru 15. října v domácím prostředí proti celku 
SK ROZTOKY.  Výkop je už v 15,30 a rozhodčího by měl delegovat KFS. Hosté  po 
roční odmlce postoupili zpět  do III. třídy 
 

Podzimní výsledky SK Roztoky:  Velké Přílepy 2:1, Třebotov 1:2, Lety „B“ 5:8, 
Kazín 5:1, Červený Újezd 1:1, Kosoř 3:1, Statenice 1:1. 
(tučně vytištěny výsledky na domácím hřišti) 
 

Poslední vzájemný zápas :                                                             22.května 2010                                                    
 

FK  Středokluky  –  Roztoky    2:4  (1:3)                                                                                                  
Branky : Maršál, Jedlička 
Sestava : Michal Kozel – L.Kozel, Vaňha, Koutský, Moulis – Maršál (Tyxa), Míla 
Kozel (Plichta), Kopejtko – Tejnický (Kozubek), Jedlička, Baka. 

 

Další  utkání  8.kola :  Dobříč – Statenice, Řevnice – Kosoř, Holubice – Červený 
Újezd, Jinočany – Kazín, Zbuzany – Lety „B“, Velké Přílepy – Třebotov.  

 
 
 

V dalším kole v sobotu 22. října se „áčko“ po čtyřech letech představí  na 
hřišti TJ TŘEBOTOV. Zápas začíná v 15,30 a odjezd bude o hodinu dříve. Soupeři 
máme co vracet, poslední utkání skončilo pro naše barvy naprostým debaklem. 
 
 
 

Podzimní výsledky TJ Třebotov :  Statenice 1:0, Roztoky 2:1, Dobříč 1:4, Řevnice 
3:3, Holubice 1:5, Jinočany 0:6, Zbuzany 0:3. 
(tučně vytištěny výsledky na domácím hřišti) 
 
 

Poslední vzájemný zápas :                                                              31. května  2008 
Středokluky  - Třebotov     1:7    (1:3)     
Branka :    Tejnický 
Sestava :    Plichta  - Moulis, Míla Kozel, Kozubek, Vilím  - Švec,  Koutský, 
Kopejtko, Michal Kozel - Tejnický, Baka     
 

Zbývající  utkání  9. kola  :  Lety „B“ – Velké Přílepy, Kazín – Zbuzany, Červený 
Újezd – Jinočany, Kosoř – Holubice, Statenice – Řevnice, Roztoky – Dobříč. 
 
 
 
 

B -  mužstvo   

       Naše rezerva má v osmém kole v neděli  16. října velmi atraktivního soupeře 
– SOKOL KNĚŽEVES. Naši hosté vedou bez porážky tabulku a mají „našlápnuto“ 
k postupu do třetí třídy. Výkop je v 15,30 a pískat by měl pan Kittel. 
 
 
 
 

Podzimní výsledky TJ Kněževes:  Jeneč  „B“ 2:1, Roztoky „B“ 3:1, Tursko 5:2, 
Červený Újezd „B“ 2:2, Jinočany „B“ 9:1.  
(tučně vytištěny výsledky na domácím hřišti) 
 
 

Poslední vzájemný zápas :                   5.června 2011                                                        
FK Středokluky „B“ – Sokol Kněževes  „B“ 3:2   (0:2)   
Branky :  Michal Kozel, Baka, Dimitrievski                           Rozhodčí: Kubík                                                                                                                     
Sestava :  Plichta – K. Sojka (T.Kopejtko), Horák, Kozubek, Kopřiva – Vilím, Gazur, 
Dimitrievski, Baka – Zavadil (J.Černý), Michal Kozel. 
 
 

Ostatní  utkání  8.kola: Rudná „B“ – Jinočany „B“, Drahelčice – Červený Újezd 
„B“, Tuchoměřice „B“ – Tursko (SO), Zbuzany „B“ – Roztoky „B“. 
 
 
 

V následujícím víkendu v neděli 23. října má naše „béčko“ opět volný los.  
 
 
 

Los  9. kola ( neděle 23.10. 15,30)  :  Roztoky „B“ – Jeneč „B“, Tursko – Zbuzany 
„B“, Červený  Újezd „B“ – Tuchoměřice „B“, Jinočany „B“ – Drahelčice, Kněževes 
– Hostivice „B“. 

 



Tabulky vyšších soutěží 
 
 
 

Tabulka I.A třídy skupiny „A“  po 9. kole : 
1. N.Ves 9 8 1 0 35: 9 25 ( 13) 

 2. Všenory 9 7 1 1 23: 9 22 ( 10) 

 3. Sp Příbram 9 6 2 1 23: 6 20 ( 5) 

 4. Černolice 9 6 1 2 20: 12 19 ( 4) 

 5. Lhota 9 5 2 2 27: 18 17 ( 5) 

 6. Vraný 9 4 2 3 27: 21 14 ( 2) 

 7. Tuchlovice 9 4 0 5 19: 16 12 ( 0) 

 8. Petrovice 9 3 2 4 15: 14 11 ( -1) 

 9. Slaný 9 3 1 5 13: 16 10 ( -5) 

 10. Hvozdnice 9 2 4 3 17: 21 10 ( -5) 

 11. Hostouň 9 3 1 5 16: 24 10 ( -5) 

 12. Hradištko 9 3 0 6 9: 34 9 ( -6) 

 13. Dobříš 9 2 1 6 12: 17 7 ( -8) 

 14. V.Dobrá 9 2 1 6 12: 29 7 ( -5) 

 15. Hřebeč 9 1 3 5 14: 25 6 ( -9) 

 16. N.Knín 9 1 2 6 12: 23 5 ( -7) 

 
  

 

Výsledky 9.kola :  Hřebeč - Petrovice 2:2, Dobříš - Slaný 0:1, Hvozdnice - Hradišťko 6:0, 
Velká Dobrá - Černolice 3:5, Nový knín - Nová Ves 1:2, Hostouň - Spartak Příbram 1:4, 
Tuchlovice - Všenory 3:1, Vraný - Lhota 4:1. 

 
 
 

Tabulka I.B třídy skupiny „A“  po 7. kole : 

 

1. Loděnice 7 6 0 1 21: 6 18 ( 6) 

 2. Velvary 7 6 0 1 19: 6 18 ( 6) 

 3. Hýskov 7 5 1 1 12: 8 16 ( 7) 

 4. Mutějovice 7 4 0 3 22: 17 12 ( 0) 

 5. Tuchoměřice 7 3 2 2 15: 12 11 ( 2) 

 6. Lidice 7 3 1 3 20: 17 10 ( -2) 

 7. Doksy 7 1 4 2 10: 12 7 ( -2) 

 8. Stochov 7 2 1 4 12: 16 7 ( -2) 

 9. Bránov 7 2 1 4 12: 17 7 ( -2) 

 10. Braškov 7 2 1 4 11: 16 7 ( -5) 

 11. Jeneč 7 2 1 4 11: 18 7 ( -5) 

 12. Novo Kladno 7 2 1 4 10: 20 7 ( -2) 

 13. Lány 7 1 3 3 8: 14 6 ( -3) 

 14. Lužec 7 1 2 4 14: 18 5 ( -7) 
 

  

Výsledky 7.kola :  Lidice - Velvary 2:3, Hýskov - Stochov 2:1, Tuchoměřice - Branov 3:2, 
Jeneč - Doksy 2:4, Mutějovice - Braškov 4:2, Lužec - Loděnice 3:4, Novo Kladno - Lány 
3:0. 

Tabulka okresního přeboru Prahy – západ po 7.kole :  

1. Libčice 7 6 0 1 31: 13 18 ( 6) 

 2. Průhonice 7 5 1 1 23: 11 16 ( 7) 

 3. Zvole 7 5 0 2 26: 12 15 ( 3) 

 4. Rudná 7 5 0 2 19: 11 15 ( 3) 

 5. Dobrovíz 7 4 2 1 22: 14 14 ( 2) 

 6. Úhonice 7 3 2 2 18: 12 11 ( 2) 

 7. Horoměřice 7 2 4 1 16: 12 10 ( 1) 

 8. Měchenice 7 3 1 3 19: 21 10 ( -2) 

 9. Krňany 7 3 0 4 17: 20 9 ( 0) 

 10. Jílové B 7 3 0 4 16: 26 9 ( -3) 

 11. Čisovice 7 1 1 5 13: 19 4 ( -5) 

 12. Choteč 7 1 1 5 13: 29 4 ( -8) 

 13. Černošice 7 1 0 6 7: 23 3 ( -6) 

 14. Hostivice 7 0 2 5 2: 19 2 ( -7) 
 

Výsledky 7. kola :  Dobrovíz - Zvole 3:2, Rudná - Jílové 3:1, Měchenice -Libčice 3:2, Krňany - 

Čísovice 4:1, Hostivice - Průhonice 0:6, Úhonice - Horoměřice 2:2, Choteč - Černošice 3:2 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

                                                                                                 Vedení FK Středokluky               
  děkuje všem, kteří se podílejí    
                 na jeho činnosti : 

     

                                                                                                         
 
 
Obec  Středokluky 

 Restaurace                                                                                                                          

„U Johanky“  
                      
 

  Jaroslav Rákos st. a ml. 

 


